Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N' 13/2025

Nomeis Comissão de Etica e

Decoro Parlamentur

o pRESIDENTE oa cÂvtARA MUNrcrpAL DE cAMpo BELo,

ESTADO DB MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo

175 do Regimento Interno e pela Resolução no 576, de l9 de abril de202l

RESOI,VE:

Art. lo - Ficarn uoutcados os Vcrcadorcs abaixo relacionados. para comporcnt a

Comissão de Etica e Decoro Parlamentar:

Maruzan Cardoso Vilela- Presidente

Wilson Pimenta de Oliveira - Vice Presidente

LuizLibério dos Santos- Relator

Art. 2'- Esta portaria enffa em vigor na data de sua publicação

Campo Belo/MG, l0 de janeiro de 2025.

Luciuno Ázsra de Alvarenga
Presi

Praça Oscar Botelho, 70 - Cenho - Tel.: (35) 3832-5777 - CEP 37.27040A - Campo Belo - Minas Gerais